梅州市公路事务中心2021年1月至12月
政府采购意向公开情况
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将梅州市公路事务中心2021年1月至12月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	国道G205线梅县金盘桥至宪梓中学段改线工程及梅州城区工业、物流集聚区配套基础设施（一期）工程
	国道G205线梅县金盘桥至宪梓中学段改线工程及梅州城区工业、物流集聚区配套基础设施（一期）工程初步勘察设计招投标，中标单位按相关要求完成初步勘察设计文件的编制(包括相关设计咨询等），并通过上级部门的审批。
	\
	1600
	（2020年9月已进行招标）2021年4月完成设计
	已完成初步勘察设计招投标，预计4月完成设计

	2
	国道G206线梅县金盘桥至芹洋半岛段绕城改线工程及梅州城区东山健康小镇配套基础设施项目
	国道G206线梅县金盘桥至芹洋半岛段绕城改线工程及梅州城区东山健康小镇配套基础设施项目工程初步勘察设计招投标，中标单位按相关要求完成初步勘察设计文件的编制(包括相关设计咨询等），并通过上级部门的审批。
	\
	1200
	2021年1月
	工可未批复，预计2021年1月进行初步勘察设计招投标工作，6月完成设计